
      Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 

           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 

  www.nemnbk.cz 

 
VZ07/2022        

 
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 4 

k veřejné zakázce malého rozsahu  
„Obvazový materiál II. pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“ 

 

 

Vážení účastníci,  

zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 16. 6. 2022 a 17. 6. 2022 žádosti 

dodavatelů o navýšení předpokládané a současně maximálně přípustné hodnoty jednotlivých částí 

veřejné zakázky. Jedná se o části VZ č. 1 „Gáza“, č. 2 „Komprese“ a č. 3 „Náplasti“. 

 

Zadavatel prověřil současné ceny požadovaných komodit a rozhodl o navýšení předpokládané a současně 

maximálně přípustné hodnoty: 

• u části VZ č. 1 „Gáza“ o 10 %, která odpovídá hodnotě (se zaokrouhlením na celá čísla nahoru) 

27 614,00 Kč bez DPH; 

• u části VZ č. 2 „Komprese“ o 30 %, která odpovídá hodnotě (se zaokrouhlením na celá čísla 

nahoru) 166 118,00 Kč bez DPH; 

• u část VZ č. 3 „Náplasti“ o 9 %, která odpovídá hodnotě (se zaokrouhlením na celá čísla nahoru) 

230 804,00 Kč bez DPH. 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky se tedy mění na částku 626 876,00 Kč bez DPH. 

 

 

Na profilu zadavatele je uveřejněna aktualizovaná Výzva k podání nabídek (úprava č. 3) s navýšenými 

předpokládanými hodnotami dotčených částí veřejné zakázky. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Nymburce dne 17. 6. 2022 

 

S pozdravem 

Bc. Jana Ďuranová 

administrátorka VZ 

http://www.nemnbk.cz/

